

## **COMUNE DI STORNARA**

(Provincia di FOGGIA)

PROT. N.6431 DEL 02/10/2023

## DECRETO SINDACALE

OGGETTO: Integrazione Decreto prot. n. 3369 del 22/05/2023 di conferimento incarico Responsabile Settore "EDILIZIA E AMBIENTE" e Decreto prot. n. 5363 del 10/08/2023 di conferimento incarico ad interim Responsabile Settore "ASSETTO DEL TERRITORIO E LL.PP" – Arch. Biase Carmine

## IL SINDACO

**RICHIAMATO** il proprio Decreto prot. n. 3369 del 22/05/2023 di conferimento incarico Responsabile Settore "EDILIZIA E AMBIENTE" – Arch. Biase Carmine;

**RICHIAMATO** il proprio Decreto prot. n. 5363 del 10/08/2023 di conferimento incarico ad interim Responsabile Settore "ASSETTO DEL TERRITORIO E LL.PP.– Arch. Biase Carmine;

ATTESO che l'arch. Biase Carmine, a far data dal 15/09/2023, giusta documentazione agli atti ed ai sensi dell'art. ai sensi dell'art. 1 comma, 557, legge 311/2004 per come modificato dal D.L. n. 44/2023 convertito in Legge n. 74/2023 svolge presso il Comune di Stornara ulteriori n. 08 ore settimanali per un totale di n. 17 ore settimanali;

CONSIDERATO che tale aumento del monte ore settimanali deve essere calcolato ai fini della corresponsione della indennità di posizione;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro – Comparto Regioni EE.LL., stipulato tra l'A.R.A.N. e le Organizzazioni Sindacali di categoria in data 22/11/2022;

VISTO il D. L.gs 30/03/2001, n. 165 e s.m. e i.;

VISTO il D. L.gs 18/08/2000, n. 267 e s.m. e i.;

VISTO il D. L.gs 27/10/2009, n. 150 e s.m. e i.;

VISTA la normativa vigente sopravvenuta;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

**DATO ATTO** che questo Comune non è strutturalmente deficitario, in base ai risultati di gestione di cui al rendiconto della gestione 2021;

VISTI gli atti di Ufficio;

## DECRETA

Di riconoscere all' **Arch. Biase Carmine,** profilo professionale di "Specialista in Attività Tecniche" inquadrato nella ex categoria "D" – posizione economica "D1", ora Area dei Funzionari di elevata qualificazione, in utilizzo a tempo parziale presso questo Ente, titolare della posizione organizzativa relativa al Settore "EDILIZIA E AMBIENTE" e ad interim anche Responsabile Settore "ASSETTO DEL TERRITORIO E LL.PP.", giusti precedenti Decreti sindacali prot. n. 3369 del 22/05/2023 e prot. 5363 del

10/08/2023, l'indennità di posizione proporzionata a n. 17 ore settimanali e non più a n. 09 ore settimanali, per le ragioni in premessa riportate e che qui si intendono integralmente richiamate.

Di stabilire la decorrenza della predetta indennità proporzionata a n. 13 ore settimanali a far data dal 15/09/2023.

Di lasciare inalterato tutto il resto disposto dai precedenti Decreti sindacali prot. n. 3369 del 22/05/2023 e prot. 5363 del 10/08/2023.

Di stabilire che copia del presente dovrà essere notificato all' **Arch. Biase Carmine** affisso all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, pubblicato sul sito istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente", trasmesso al Settore Economico-Finanziario per quanto di competenza e alla R. S. U. per conoscenza.

Il Segretario Generale e gli Uffici comunali competenti sono incaricati per l'esecuzione del presente decreto e per gli adempimenti connessi e consequenziali

Stornara, lì 29/09/2023

Registro Protocollo Prot.N 0006431 Data 02/10/2023





٠,